
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 26 лютого 2026                 м. Стрий                                    №4137

Про внесення змін до рішення №1817 від 25 
травня 2023 року «Про підтвердження факту 
перебування об’єктів нерухомого майна в 
комунальній власності територіальної 
громади в особі Стрийської міської ради»

Керуючись ст.  26,  п.  2  ст.  60 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень», з метою проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно, міська рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до рішення XXXV сесії VIII демократичного скликання 
від  25  травня  2023  року  №1817  «Про  підтвердження  факту  перебування  об’єктів 
нерухомого майна в комунальній власності територіальної громади в особі Стрийської 
міської ради» доповнивши його пунктом 361 - 363:

№ 
з/п

Назва будівель чи споруд Адреса розташування

Загал
ьна 

площ
а, 

кв.м
36
1

Громадський будинок з допоміжними 
будівлями та спорудами

м. Стрий, вул. Олесницького, 
14

790,4

36
2

Громадський будинок з допоміжними 
будівлями та спорудами

с. Бережниця, вул. Січових 
Стрільців, 26

3018,5

36
3

Група нежитлових приміщень № 2 м. Стрий, вул. Виговського І., 1 28,3

2. Внести зміни у пункт 87 Додатку до рішення XXXV сесії VIII демократичного 
скликання  від  25  травня  2023  року  №1817  «Про  підтвердження  факту  перебування 
об’єктів  нерухомого  майна  в  комунальній  власності  територіальної  громади  в  особі 
Стрийської міської ради» виклавши їх у наступній редакції:

№ 
з/п

Назва будівель чи споруд Адреса розташування

Загальн
а 

площа, 
кв.м

87 Нежитлові будівлі та споруди
м. Стрий, вул. Головацького 
Я., 5

1483,7



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
М.  ЖУРАВЧАКА  та  постійну  депутатську  комісію  з  питань  житлово-комунального 
господарства, промисловості та розвитку території (О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова                                                                   Олег КАНІВЕЦЬ


